
 

                                 

 

 

2020年５月１日 

各 位 

会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 増田 慶作 

（コード：４７９２、東証第一部） 

問合せ先 財務経理部長 谷田 和則 

（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００） 

 

2020年３月期通期連結決算発表の延期のお知らせ 
 

 

当社は、2020年５月８日（金）に予定しておりました2020年３月期の通期連結決算発表を下記の

とおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

 新型コロナウイルスの世界的な感染拡大に伴う各国政府の感染拡大防止措置により、シンガ

ポールの海外連結子会社等で決算・監査手続に時間を要する見込みとなっていることから、

2020 年３月期の通期連結決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

  延期後の通期連結決算発表日は、2020 年５月 20 日（水）を予定しております。なお、今後、

更なる延期が生じた場合には速やかにお知らせいたします。 

  また、2019 年 11 月７日に公表した 2020 年３月期通期連結業績予想数値につきましては、

現状、修正の予定はありませんが、修正の必要が生じた場合は速やかに公表いたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

    以 上 


